PAGE

[image: image1.wmf]
Об установлении единовременного денежного вознаграждения
Главы города Заречного в области спорта
В соответствии с Положением о стипендиях, именных премиях и единовременного денежного вознаграждения Главы города Заречного в области образования, спорта, культуры и общественной деятельности, утвержденным постановлением Администрации города Заречного от  10.10.2013 № 1930 (с изменениями и дополнениями), на основании решения Комиссии при Главе города Заречного по присуждению стипендий, именных премий и единовременного денежного вознаграждения в области образования, спорта, культуры и общественной деятельности от 26.05.2017 № 10-75/82/05, руководствуясь статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города Заречного                   п о с т а н о в л я е т:
1. Установить выплату в виде единовременного денежного вознаграждения Главы города Заречного в сумме 100 000,00 (сто тысяч) рублей (с 01.01.2017) Харланову Александру Игоревичу, мастеру спорта России международного класса по плаванию муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва «Союз», добившемуся высоких результатов в области спорта.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы Администрации города Сизову И.А.
Глава города                                                                                                              О.В.Климанов